
почтовый 

индекс, 

субъект РФ

город район

населенный 

пункт, улица, 

дом и т.д.

основание 

проверки

дата 

проверки

номер 

акта

постановление суда об 

административном 

приостановлении 

деятельности (дата, 

номер)

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Кировская городская больница № 5» 

(сокращенное наименование - КОГБУЗ 

«Кировская городская больница № 5», 

КОГБУЗ № 5)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610030, 

Кировская 

область

Киров
ул. Семашко, д. 

1   

4
3

-0
2

-0
0

0
8

1
0

02.06.2015 03.06.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000586 от 24.04.2013 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000810 от 02.06.2015 в связи с изменением 

адресов мест осуществления лицензируемого 

вида деятельности (1 новый, 2 прекращено по 

адр. п. Порошино, ул. Порошинская, д. 35, 

п.Субботиха, ул. Центральная, д. 11б)

341-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

29.05.2015 № 329-

ЛО

 акт № 191/л от 

01.06.2015 г.

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Целитель» 

(сокращенное наименование - ООО 

«Целитель»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612080, 

Кировская 

область

Оричевский 

пгт. Оричи, ул. 

Колхозная, д. 

49, помещение 

1007

4
3

-0
2

-0
0

0
8

1
1

02.06.2015 03.06.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000043 от 12.11.2008 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000811 от 02.06.2015, в связи с изменением 

адреса места нахождения ЮЛ и отсутствием в 

лицензии перечня работ (услуг)

341-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

01.06.2015 № 336-

ЛО

 акт № 199/л/д от 

02.06.2015 г.

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью "Киров-Фарм"  

(сокращенное наименование - ООО "Киров-

Фарм")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610004, 

Кировская 

область

Киров

ул. Пугачева, д. 

33, корпус 1, 

офис 213 

4
3

-0
2

-0
0

0
8

1
2

05.06.2015 06.06.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000758 от 03.12.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000812 от 05.06.2015, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

прекращен по адр.: г. Кирово-Чепецк, пр. 

Мира, д. 49), реорганизацией ЮЛ в форме 

преобразования

351-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

04.06.2015 № 345-

ЛО

 акт № 206/л/д от 

05.06.2015 г.

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Виталис» 

(сокращенное наименование - ООО 

«Виталис»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612607, 

Кировская 

область

Котельнич
Котельничски

й 
ул. Чапаева, д. 5

4
3

-0
2

-0
0

0
8

1
3

10.06.2015 11.06.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000677 от 29.01.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000813 от 10.06.2015, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (1 

прекращен по адр.: г. Котельнич, ул. Чапаева, 

д. 5, 1 новый)

360-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

01.06.2015 № 337-

ЛО

 акт № 202/л от 

08.06.2015 г.

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью «СТОМАФАРМ» 

(сокращенное наименование - ООО 

«СТОМАФАРМ»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612300, 

Кировская 

область

Кикнурский 

пгт. Кикнур, ул. 

Просвещения, 

д. 1

4
3

-0
2

-0
0

0
8

1
4

10.06.2015 11.06.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000222 от 08.12.2010 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000814 от 10.06.2015, в связи с отсутствием в 

лицензии перечня работ (услуг)

360-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

05.06.2015 № 347-

ЛО

 акт № 207/л/д от 

08.06.2015 г.

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Акционерное общество "РЖД-ЗДОРОВЬЕ" 

(сокращенное наименование - АО "РЖД-

ЗДОРОВЬЕ)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

105064, 

Российская 

Федерация

Москва  

ул. Старая 

Басманная, д. 8, 

стр. 1

4
3

-0
2

-0
0

0
8

1
5

17.06.2015 18.06.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000726 от 23.07.2014 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000815 от 17.06.2015, в связи с изменением 

наименования ЮЛ

377-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

15.06.2015 № 373-

ЛО

 акт № 220/л/д от 

17.06.2015 г.

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Оричевское районное потребительское 

общество (сокращенное наименование - 

Оричевское райпо)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612080, 

Кировская 

область

Оричевский 

пгт.Оричи, 

ул.Колхозная, 

д.43

4
3

-0
2

-0
0

0
8

1
6

17.06.2015 18.06.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000211 от 24.11.2010 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000816 от 17.06.2015, в связи с отсутствием в 

лицензии работ (услуг)

377-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

15.06.2015 № 371-

ЛО

 акт № 218/л/д от 

17.06.2015 г.

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Общество с ограниченной 

ответственностью «Космос»  (сокращенное 

наименование ООО «Космос») 

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

614007, 

Пермский край
Пермь

ул. Рабоче-

Крестьянская, 

д. 24, кв. 121

4
3

-0
2

-0
0

0
8

1
7

24.06.2015 25.06.2015 бессрочно

Лицензия № ЛО-43-02-000802 от 29.04.2015 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-

000817 от 24.06.2015, в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности (2 

новых)

393-ЛО

Предлицензионна

я проверка:

РДЗКО от 

04.06.2015 № 346-

ЛО

 акт № 232/л от 

24.06.2015 г.

Плановая 

проверка:

Внеплан

овая 

проверка

:

Сведения о лицензиате: полное, 

сокращенное, фирменное 

наименования и организационно-

правовая форма юридического лица; 

Ф.И.О., данные документа, 

удостоверяющего личность 

индивидуального предпринимателя

Номер 

лицензии
Сведения о переоформлении лицензии

 Дата принятия 

решения о 

предоставлении 

лицензии (дата 

внесения сведений 

в реестр)

Наименование 

лицензирующего 

органа

Дата начала 

действия 

лицензии

Дата 

окончания 

действия 

лицензии

Место нахождения лицензиата Сведения о проверках лицензиатовСведения о 

приостановлен

иии действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения о 

возобновлении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения об 

анулировании 

лицензии 

(основание, 

дата, номер 

решения суда)

Сведения о 

прекращении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Номер 

распоряжени

я о 

предоставле

нии 

лицензии

Номер и 

дата 

выдачи 

дубликата 

лицензии


