Сведения о лицензиате: полное, сокращенное, фирменное наименования и организационно- правовая форма юридического лица; Ф.И.О., данные документа, удостоверяющего личность индивидуального предпринимателя	Наименование лицензирующего органа	Место нахождения лицензиата					Дата принятия				Сведения о	Сведения о	Сведения об	Сведения о	Номер	Номер и	Сведения о проверках лицензиатов			
		почтовый индекс, субъект РФ	город	район	населенный пункт, улица, дом и т.д.	Номер лицензии	решения о предоставлении лицензии (дата внесения сведений в реестр)	Дата начала действия лицензии	Дата окончания действия лицензии	Сведения о переоформлении лицензии	приостановлен иии действия лицензии (основание, дата)	возобновлении действия лицензии (основание, дата)	анулировании лицензии (основание, дата, номер решения суда)	прекращении р действия лицензии (основание, дата)	распоряжени я о предоставле нии лицензии	номер и дата выдачи дубликата лицензии	основание проверки	дата проверки	номер акта	постановление суда об административном приостановлении деятельности (дата, номер)
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравсохранения «Кировская городская больница № 5 (сокращенное намменование - КОГБУЗ «Кировская городская больница № 5», КОГБУЗ № 5)	Департамент здравоохранения Кировской области	610030, Кировская область	Киров		ул. Семашко, д. 1	43-02-000810	02.06.2015	03.06.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000586 от 24.04.2013 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000801 от 02.06.2015 в связи с изменением адресов мест ооуцествления лицензируемого вида деятельности (1 новый, 2 прегращено по адр. п. Порошино, ул. Порошинская, д. 35, п. Субботика, ул. Центральная, д. 116)					341-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 29.05.2015 № 329-ЛО акт № 191/л от 01.06.2015 г.	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью «Целитель» (сокращенное наименование - ООО «Целитель»)	Департамент здравоохранения Кировской области	612080, Кировская область		Оричевский	пгт. Оричи, ул. Колхозная, д. 49, помещение 1007	43-02-000811	02.06.2015	03.06.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000043 от 12.11.2008 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000811 от 02.06.2015, в связи с изменением адреса места нахождения ЮЛ и отсутствием в лицензии перечня работ (услуг)					341-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 01.06.2015 № 336- ЛО акт № 199/л/д от 02.06.2015 г.	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью "Киров-Фарм" (сохращенное наименование - ООО "Киров- Фарм")	Департамент здравоохранения Кировской области	610004, Кировская область	Киров		ул. Пугачева, д. 33, корпус 1, офис 213	43-02-000812	05.06.2015	06.06.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000758 от 03.12-2014 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02- 000812 от 05.06.2015, в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (прекращен по адр.: Г. Кирово-Чепецк, пр. Мира, д. 49), реорганизацией ЛВ а форме преобразования					351-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 04.06.2015 № 345-ЛО акт № 206/л/д от 05.06.2015 г.	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью «Витапис» (сокращенное наименование - ООО «Витапис»)	Департамент здравоохранения Кировской области	612607, Кировская область	Котельнич	Котельничски й	ул. Чапаева, д. 5	43-02-000813	10.06.2015	11.06.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000677 от 29.01.2014 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000813 от 10.06.2015, в связи с изменением адрессе мест ооуществления деятельности (прекращен по адр.: г. Котельнич, ул. Чапаева, д. 5, 1 новый)					360-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 01.06.2015 № 337- ЛО акт № 202/л от 08.06.2015 г.	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью «СТОМАФАРМ» (сокращенное наименование - ООО «СТОМАФАРМ»)	Департамент здравоохранения Кировской области	612300, Кировская область		Кикнурский	пгт. Кикнур, ул. Просвещения, д. 1	43-02-000814	10.06.2015	11.06.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000222 от 08.12.2010 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000814 от 10.62.015, в связи с отсутствием в лицензии перечня работ (услуг)					360-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 05.06.2015 № 347- ЛО акт № 207/л/д от 08.06.2015 г.	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Акционерное общество "РЖД-ЗДОРОВЬЕ" (сокращенное наименование - АО "РЖД-ЗДОРОВЬЕ)	Департамент здравоохранения Кировской области	105064, Российская Федерация	Москва		ул. Старая Басманная, д. 8, стр. 1	43-02-000815	17.06.2015	18.06.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000726 от 23.07.2014 переоформлена на лицензию № ПО-43-02-000815 от 17.06.2015, в связа с измечением наименования ЮЛ					377-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 15.06.2015 № 373- ЛО акт № 220/л/д от 17.06.2015 г.	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Оричевское районное потребительское общество (сохращенное наименование - Оричевское райпо)	Департамент здравоохранения Кировской области	612080, Кировская область		Оричевский	пгт.Оричи, ул.Колхозная, д.43	43-02-000816	17.06.2015	18.06.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000211 от 24.11.2010 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000816 от 17.06.2015, в связи о стоутствием в лицензии работ (услуг)					377-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 15.06.2015 № 371- ЛО акт № 218/л/д от 17.06.2015 г.	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	
Общество с ограниченной ответственностью «Космос» (сохращенное наименование ООО «Космос»)	Департамент здравоохранения Кировской области	614007, Пермский край	Пермь		ул. Рабоче- Крестьянская, д. 24, кв. 121	43-02-000817	24.06.2015	25.06.2015	бессрочно	Лицензия № ЛО-43-02-000802 от 29.04 2015 переоформлена на лицензию № ЛО-43-02-000817 от 24.06.2015, в связи с изменением адресов мест осуществления деятельности (2 новых)					393-ЛО		Предлицензионна я проверка: РДЗКО от 04.06.2015 № 346-ЛО акт № 232/л от 24.06.2015 г.	Плановая проверка:	Внеплан овая проверка :	